Stuleri omnia esse invalida.

De novo me praesentatis in praecceptorum.

Informatis ut faciam resignationem
ad manus vestras et me vivente fratri
vestro pontalicio. Super quibus consiliatus
omnes dicunt vos male fecisse, meque
deceptum. Si pervenerint haec ad
pontificem, Abbatem, Capitulum cum in-
strumentis mihi iustitiam bene ministrabant
ministrabant nam deceptis et non
deceptis iura ~~habuerunt~~ subveniunt.

Exequitis a me magnam pecuniam disce-
ptis vos et D. Philippum a Letra visi-
tatores esse. Absolovitis me a visitatione,
a spolio, a pensione annua ut petet in
litera vestrae quitanciae. Modo ~~sc~~
scripsistis de nova visitatione, in
60 annis non fuit hic visitatio, quare
ad adventum Rectorum et bonorum prae-
latorum distuli vobis scribere post-
quam facta fuerit visitatio alibi bene
pro me scribent. Non sum vobis in
obulo obligatus et scribitis audacter
quod debeo mittere, ceram pro 30 fl.
non sufficit quod ~~erit~~ a n. us. Litans.

facto deportastes pecuniam in equo
 plusquam 300 flor. exceptis clinodiis
 de quibus taceo. Summam pecuniam
 in Leo (?) ad utilitatem vestram con-
 cessi quam adhuc teneor et factus est
 tantus rumor in populo per terram
 nostram quod domum in Tompsina
 sic spoliastes quod nunquam recupe-
 rabitur. Si D. V. peram ponere, ditior
 est me; pauper pot' dorus, Deus p'it.

In Christo sine fine gaudete et conservet
 personam vestram sanam et inestim-
 abilem filius gloriose p -

Philippus Lbra 1468 (fol. 117^v)